Rua: Anacleto da Silva Ortiz, 127 – Centro – Cx Postal 05 -  CEP 88570-000 Fone/Fax: (49) 3242 1111

www.cerrito.sc.gov.br  /  e-mail: cerrito@cerrito.sc.gov.br - CNPJ: 82.777.327/0001-39

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC

MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO/SC

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO 001/2021 FMS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO, pela sua Comissão Permanente de

Licitações, torna público que do dia 12/01/2021 a 12/02/2021 até as 12h 00min, estão aberto o

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS INTERESSADAS EM FIRMAR CONTRATO

DE DIREITO PÚBLICO COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA EXECUÇÃO

DE SERVIÇOS LABORATORIAIS COM FINALIDADE DIAGNÓSTICA (LABORATÓRIO

CLÍNICO), EXAMES BIOQUÍMICOS, HEMATOTÓGICOS E HEMOSTASIA,

SOROLÓGICOS E IMUNOLÓGICOS; CROPOLÓGICOS; UROANÁLISES,

HORMONAIS, TOXICOLÓGICOS OU DE MONITORIZAÇÃO TERAPÊUTICA,

MICROBIOLÓGICOS, EM OUTROS LÍQUIDOS BIOLÓGICOS, DE GENÉTICA, PARA

TRIAGEM NEONATAL E IMUNO HEMATOLÓGICOS, CONFORME TABELA DO

SAI/SUS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, E, ENTRE OUTRAS PREVISTAS NO EDITAL.

DA RETIRADA DO EDITAL: Far-se-á de 2ª a 6ª feira, das 08:30 às 11:30 e das 14:00 às 16:00

horas, na Sala de Licitações, à Rua Anacleto da Silva Ortiz, 127, Centro, São José do Cerrito.

Maiores informações: (49) 3242-1111.

São José do Cerrito, 12 de janeiro de 2021.

Kauan Delbi Kister

Diretor de Compras e Licitações

http://www.cerrito.sc.gov.br/
mailto:cerrito@cerrito.sc.gov.br